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DIGITUS DIGITUS Endüstriyel Gigabit Ortam
Dönüştürücü RJ45, SC 0,5km

DN-652101-1
EAN 4016032487890

Endüstriyel Gigabit Ethernet ortam dönüştürücü, MM SC
konektör, 850nm, 0,5 km'ye kadar

DIGITUS® medya dönüştürücüleri, fiber optik sinyallerin taşınması için
en uygun çözümdür. Artık tüm ağ kablolamanızı değiştirmek zorunda
kalmadan fiber optik teknolojisine erişebilir ve birkaç kilometre köprü
kurabilirsiniz. Geniş ürün yelpazemizle bireysel gereksinimlerinize
yanıt verebilirsiniz. Sezgisel kullanım, hızlı ve kolay kurulumu garanti
eder. Yılların deneyimi ve geniş ürün yelpazesi DIGITUS®'u ağ
teknolojiniz için güvenilir bir ortak haline getirmektedir.

Endüstriyel Gigabit ortam dönüştürücü 10/100/1000BaseT -
1000Base-SX SC, 500m, Optik veri iletimi için mükemmel
dönüştürücü çözümü

• Kablo tabanlı ağ sinyallerini fiber optik sinyallere dönüştürür
• Yüksek kalite ve maksimum güvenilirlik
• 10/100/1000Base-TX - 1000Base-SX
• Bağlantılar: 1x RJ45, 1x SC Duplex
• 500 metreye kadar menzil
• Dalga boyu: 850nm
• Çok modlu çift fiber
• Otomatik kablo algılama - Otomatik MDI / MDI-X işlevi
• Durum ve etkinlik izleme için tanılama LED'leri
• 50/125 µm ve 62,5/125 µm fiber optik kablolar için uygundur

(multimode)
• Kompakt, sağlam metal gövde
• Kısa devrelere karşı mükemmel koruma

• Yıldırım koruması ve aşırı gerilim koruması
• DIN rayı (üst şapka rayı) ve duvara montaj mümkündür
• Yedek güç kaynağı: 12~48 V DC, polarite tersine çevirme koruma

fonksiyonlu yedek güç kaynağı
• Genişletilmiş çalışma sıcaklığı aralığı, -40 °C ~ +80 °C
• Koruma sınıfı IP40
• Bağlantı 1: RJ45
• Bağlantı 2: SC
• Mod: Çok Modlu
• Mesafe (km): 2
• Endüstriyel kullanım: evet
• PoE enjektörü: hayır
• Ethernet hızı: Gigabit
• Ürün boyutları: 118x 92,4 x 40 mm
• Güç tüketimi: <3 W
• Konektör 1: RJ45
• Konektör 2: SC
• Mesafe (km): 0,5
• Dalga boyu: 850 nm
• DDM Desteği: no
• Endüstriyel kullanım: yes
• PoE enjektörü: no
• Ethernet hızı: Gigabit

Package contents

• Endüstriyel Gigabit ortam dönüştürücü RJ45, SC 2 km
• Hızlı başlangıç kılavuzu

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 24 13.40 22.50 39.00 46.50 40,803.80

Packaging Unit Inside 1 0.56 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.56 5.40 13.50 16.50 1,202.85

Net single without Packaging 1 0.46 3.40 8.60 12.80 0.00
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